
Pfälzischer Tischtennis-Verband 2018/19

PMM Jungen U18
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Kaiserslautern 3 3 0 0 18:1 +17 6:0
2 SV Erlenbrunn 3 2 0 1 12:11 +1 4:2
3 TTC Leimersheim 3 1 0 2 11:14 -3 2:4
4 ASV Birkenheide 3 0 0 3 3:18 -15 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Speth, Michael, Anne-Frank-Str. 23, 76863 Herxheim, Mobil:
01742423899, speth.tischtennis@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.05.2019 10:00 t/v (1)

10:00 t/v (2)
12:00 t/v (1)
12:00 t/v (1)
13:00 v (1)
13:00 v (2)

SV Erlenbrunn
TSG Kaiserslautern
ASV Birkenheide
TTC Leimersheim
SV Erlenbrunn
TSG Kaiserslautern

TTC Leimersheim
SV Erlenbrunn
TSG Kaiserslautern
ASV Birkenheide
ASV Birkenheide
TTC Leimersheim

6:4
6:0
0:6
6:2
6:1
6:1
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